SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 395/YCBG-BVPS        Tiền Giang, ngày 24 tháng 3 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty cung cấp dịch vụ sửa chữa Máy xét nghiệm miễn dịch.

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
làm cơ sở tổ chức lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ sửa chữa thiết bị với nội
dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang.
Địa chỉ: Số 4A đường Hùng Vương, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh

Tiền Giang.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Họ và tên: Trần Ngọc Thái;
- Chức vụ: Viên chức Phòng Kế hoạch tổng hợp;
- Số điện thoại: 0273.3888723, 0916212348
- Địa chỉ Email: bvphusantg_khth@yahoo.com.vn
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
a) Nhận trực tiếp tại Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Phụ sản; địa

chỉ số 4A đường Hùng Vương, phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
b) Nhận qua mail theo địa chỉ: bvphusantg_khth@yahoo.com.vn
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến trước 16 giờ

ngày 07 tháng 4 năm 2025 (Thứ hai). Các báo giá nhận được sau thời điểm này
sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 07
tháng 4 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục, số lượng thiết bị y tế cần sửa chữa:
a) Tên máy: Máy xét nghiệm miễn dịch tự động;
b) Model: Access 2, Hãng: Beckman Coulter, nước sản xuất: Mỹ;

mailto:bvphusantg_khth@yahoo.com.vn
mailto:bvphusantg_khth@yahoo.com.vn

2

c) Seri number: 571687.

2. Linh kiện cần để sửa chữa, thay thế cho máy xét nghiệm nêu trên

Stt Mã số Tên linh kiện Nội dung sửa chữa

1 B35402 QSMC board Thay mới hoàn toàn

2 B35400 I/O board Thay mới hoàn toàn

3 B35406 Stepper moter driver board Thay mới hoàn toàn

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang. Địa chỉ: Số
4A, đường Hùng Vương, phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

3. Thời gian cung cấp dịch vụ dự kiến: Tháng 4 – tháng 5 năm 2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thực hiện
theo qui định của pháp luật và thỏa thuận của hai bên.

5. Các yêu cầu khác:

a) Báo giá đạt yêu cầu khi báo đúng nội dung công việc nêu trong Yêu cầu
báo giá này. Báo giá phải là giá trọn gói, bao gồm tất cả chi phí lắp đặt, nghĩa vụ
bảo hành và các khoản thuế.

b) Linh kiện được cung cấp là chính hãng, chưa qua sử dụng và đạt chất
lượng theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.

c) Yêu cầu báo giá được đăng tải trên Website của Bệnh viện Phụ sản Tiền
Giang tại địa chỉ: https://bvphusantiengiang.vn/.

Trên đây là yêu cầu báo giá cung cấp dịch vụ kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị
y tế. Rất mong các công ty quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các công ty;
- Phổ biến rộng rãi;
- Zalo bệnh viện;
- Khoa, phòng;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

https://bvphusantiengiang.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T15:00:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!